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MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. I(\[I\?[r}llrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K37426001Q
2. Data e Regjistrimit 26/12/2003
3. Emri i Subjektit COLOSSEO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2003
6. Kohézgjatja Nga: 16/12/2003
Shkoder Shkoder Pasuria nr 4/705 ,kati 2 ,Zona Kadastrale

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 8593, Shkoder .
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te

ndryshem ushqimore, industriale, bujgesore, pije freskuese
dhe alkoolike, materiale ndertimi, inerte, parafabrikate, zyre
konsulenve ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim
projektesh, agjensi komisionere si dhe ne fushen e transportit
te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit,
etj.1.Kontraktimin dhe administrimin e lojtaréve futbolliste
népermjet blerjes dhe shitjes s€ TMS (Kartoni 1 lojtarit prané
FIFAs) nivel kombetar dhe ndérkombétar.2.Dhénien e
asistencés profesionale dhe juridike pér negocim kontraktor
apo transferim me futbollisté profesionisté brénda dhe jashté
vendit.3.Asistencé pér shitblerje e aktiviteteve sportive.
4.Administrimi dhe menaxhimin e klubeve sportive té
futbollit pas negocimit dhe pérfundimit té procesit té
privatizimit t€ klubeve apo shogérive sportive. 5.Menaxhimi
té drejtave televizive dhe reklamash né nivel kombétar dhe
ndérkombétar qé kané lidhje me sportin .6.0rganizim té
aktiviteteve t€ ndryshme me karakter sportive né rang
kombétar dhe ndérkombétar.7.Tregtim me shumicé dhe
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pakicé té paisjeve ,produkteve apo suplementeve sportive
népermjet eksport-import.8.Ngritje apo krijim t€ njé
Akademie futbolli.9.Ushtrim aktiviteti né qéndrat pér
kontrollin mjekésor t€ kapaciteteve fizike t€ sportisteve.10
Sipermarje pér objektet sportive né€ formén e
ndértimit,privatizimit,marrjes apo dhénies me qira si dhe
rikonstruksionin e tyre.11.Shogeria do té kryejé€ cdo aktivitet
qé lidhet me objektin e pércaktuar mé lart.Konsulence ne
fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa u kufizuar ne
konsulence juridike ,gjeresisht ne fushen e te drejtes
tregtare,te drejtes civile,administrative,penale,puplike, te
punes,financiare dhe bankare,familjares,kontratave dhe
detyrimeve dhe te drejtes nderkombetare publike dhe
private.Konsulence ligjore ne fushen e taksave,qeverisjes se
koorporatave,bashkimit dhe perthithjes se shogerive
tregtare,prokurimeve publike,koncesioneve dhe
privatizimeve,pronesise intelektuale dhe te drejtave te
autorit,negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te
gjitha fushat e tjera te se drejtes ne pergjithesi.Sherbime
avokatie dhe perfagesimi ne gjykatat e te gjitha shkalleve si
ne Gjykatat e Arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte
saj.Konsulence juridike ne fushen e investimeve,zhvillimit te
pasurive te pa luajtshme dhe tregjeve financiare. Aktivitet ne
fushen e ndertimit. Zbatim, investim e projektim te
ndertimeve civile, ekonomike, ndertime civile e turistike e
rikonstruksione te te gjitha llojeve, punime germime dheu.
Ndertim i1 godinave shume kateshe polifunksionale. Kryerjen
e te gjitha punimeve ge lidhen ne menyre te drejte per drejte
ose jo me fushen e ndertimit.

10. Administratori/ét Pjerin Fushaj
10.1 Afati i emérimit Nga: 11/06/2025 Deri: 11/06/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Pjerin Fushaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00
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*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: COLOSSEO CONSTRUCTION
E-Mail: pjeroscutari@yahoo.com
Telefon: 042225000

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Té Tjera: Depozitim 1 vendimit dt.16.04.2010 mbi shtesé
statuti pér shogériné€ "Colosseo Contruction " né€ fushén
sportive .

15. Statusi: Aktiv

Daté: 09/12/2025




